C · ANNIVS · C · F  
CAM · CELER  
AVG · T · F · I · SIBI · ET  
/VILLIAE · L · F · PRISCAE  
5 MATRI

Antiquus apud Ricolvium; Zaccaria exc. 1, 57 ex Rivautellianis (inde opinor Durandi *Piem. cisp.* p. 194); Vassallo Dogliani (1792) ms. f. 5; Anonymus Gazzerae; Carnevale ms. et apud Sanguinetium p. 259 omnino ex Zaccaria Durandiove; Muratorius, cui descripsit Placidus Cerri, Vag. n. 47 et apud Sanguinetium app. p. 44.

4 /ILLIAE Vass. Mur. (ms.), VILLIAE Antiq. et Anon. Gazzerae et Mur. (ed.), FILIAE Zacc. — L·E Antiq., ET Zacc. — 5 MATRI Vass. Mur. (ms.), MATRI reliqui. — PREPARAVIT addunt Antiq. et Anon. Gazzerae et exemplum antiquum apud Vassallum, idque ipsi lapidi adiectum esse a. 1854 scribit Muratorius.